様式第１号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]球磨村奨学金返済支援補助金交付申請書

年　月　日

　球磨村長　様
（申請者）
住　　所　球磨村大字
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日　　　　　年　　月　　日（満　　歳）
電話番号

　球磨村奨学金返済支援補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	１ 奨学金等の名称

	２ 奨学金等の返済期間
	　　年　　月から　　　　　年　　月まで

	３ 補助申請区分
	１年目　　２年目　　３年目　　４年目　　５年目

	４ 補助金算定対象期間
	　　年　　月から　　　　　年　　月まで

	５ 補助金交付対象経費
	円

	６ 補助金申請額
	円（千円未満切捨）

	７ 誓約
	□交付申請初年度から５年以上、球磨村に居住する意思があることを誓約します。
□提出した書類等に虚偽その他不正があったときは、交付を受けた補助金を返還します。

	８ 同意
	□球磨村奨学金返済支援補助金交付要綱第４条に規定する「住民登録状況」、「申請者の村税等の納付状況」等の情報に関し、村において確認することに同意します。

	９ 備考

※添付書類
・奨学金貸与機関が発行する奨学金等の貸与を証する書類の写し
・申請日までの奨学金等の返済額を証する書類の写し（預金通帳、領収書等の写し）
・奨学金等の全体の返済計画を確認することができる書類の写し
・村税等の納税証明書又は非課税証明書
【第４条第５号ア該当者】
・事業所等から交付される労働条件通知書又は就労証明書（様式第２号）
【第４条第５号イ該当者】
・自らの業を営むことを証する書類（登記事項証明書、個人事業の開廃業等届出書等の写し）
【第４条第５号ウ該当者】
・所得を証明する書類（確定申告書等の写し）